ỦY BAN NHÂN DÂN 	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ PHƯỚC THIỆN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

						Phước Thiện, ngày 21 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND - UBND XÃ PHƯỚC THIỆN
(Tuần lễ thứ 43: (Từ ngày 21/10 đến ngày 27/10/2024)
(Lịch này thay cho giấy mời)

THỨ HAI (Ngày 21/10);
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng: Hội ý TT Đảng uỷ, BTV tuần 43
Thời gian và địa điểm: Lúc 8h00’ tại P. làm việc của Phó Bí thư TT.
2. PCT.UBND xã Nguyễn Đức Huy: Làm việc tại trụ sở.
3. PCT. HĐND xã Đinh Văn Bàng: nghỉ phép năm 2024
CHIỀU:
 1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng dự: Hội nghị sơ kết nhiệm vụ QS-QP 9 tháng và triển khai nhiệm vụ QS-QP quý IV năm 2024.
Thời gian và địa điểm: Lúc 13h30’ tại HT.Ban CHQS huyện.
2. Các PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng; Nguyễn Đức Huy: làm việc tại trụ sở.
 THỨ BA (Ngày 22/10):
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng: trực tiếp công dân định kỳ
Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ lúc 8h00’ tại Phòng TCĐ.
Thành phần: Đ/c Thu - CC Tư pháp; Đ/c Huy- CC Địa chính; CC VHXH (Đ/c Tú Anh); CB Thanh tra ND;  CC VP – TK (phụ trách TCD)
2. PCT. UBND xã: Đặng Văn Sáng làm việc tại trụ sở
3. PCT. UBND xã Nguyễn Đức Huy dự: Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng năm 2024 (Thời gian từ ngày 22 đến hết ngày 24/10/2024 theo Kế hoạch số 63 của UBKT huyện uỷ)
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng dự: họp Ban đại diện – Hội đồng quản trị ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Bình Phước
Thời gian và địa điểm: Lúc 14h00’ tại Phòng họp C- UBND huyện
2. PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng: làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (Ngày 23/10):
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng: dự họp Tiểu ban văn kiện Đại hội Đảng bộ xã.
Thời gian và địa điểm: Lúc 8h00’ tại HT.Đảng uỷ xã.
Thành phần: Thành viên Tiểu ban văn kiện theo Quyết định số 115-QĐ/ĐU, ngày 08/10/2025 của Đảng ủy.
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng: dự họp trực tuyến ngheo báo cáo  tiến độ triển khai thực hiện, giải ngân nguồn vốn Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng ĐB DTTS và miền núi năm 2024.
Thời gian và địa điểm: Lúc 14h00’ tại Phòng họp C- UBND huyện
2. PCT. UBND xã: Đặng Văn Sáng làm việc tại trụ sở
THỨ NĂM (Ngày 24/10):
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng: dự diễn tập phòng thủ dân sự Thị trấn Thanh Bình năm 2024.
Thời gian và địa điểm: Lúc 7h30’ tại HT.TT Thanh Bình.
Thành phần tham dự: Trưởng Công an; Trưởng BCHQS xã
2. PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng: dự làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh.
Thời gian và địa điểm: Lúc 8h30’ tại Phòng họp A- UBND huyện.
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng: dự giao ban Nghị định 03/NĐ-CP.
Thời gian và địa điểm: Lúc 14h00’ tại HT. UBND xã.
Thành phần tham dự: Kính mời Lãnh đạo Đảng uỷ - HĐND – UBMTTQVN xã; Đại diện các ban ngành, đoàn thể xã.
THỨ SÁU (Ngày 25/10):
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng: dự tiếp Đoàn kiểm tra hoạt động Ban chỉ đạo an toàn thực phẩm 6 tháng cuối năm 2024.
Thời gian và địa điểm: Lúc 8h00’ tại Trạm y tế xã.
2. Các PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng; Nguyễn Đức Huy dự: họp BCH Đảng bộ xã
Thời gian và địa điểm: lúc 8h00’ tại HT. Đảng uỷ xã.
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; PCT. UBND xã Đặng Văn Sáng: làm việc tại trụ sở.
2. PCT. UBND xã Nguyễn Đức Huy: dự trao Bồn nước cho các hộ dân thuộc Chương trình 1719.
Thời gian và địa điểm: Lúc 14h00’ tại các hộ dân ấp Điện Ảnh – Mười Mẫu.
THỨ BẢY: (ngày (26/10/2024); CHỦ NHẬT: (ngày 27/10/2024):
Trực lãnh đạo: 		Đ/c Đặng Văn Sáng  - PCT. UBND.
           Trực VP:           	          Đ/c Ngô Thị Lệ  - VP.
 Trực “Một cửa”: 	Đ/c Đào Quý Hợi – TP
Đ/c Tạ Hữu Huy - ĐC
		                                                               CHỦ TỊCH UBND XÃ